
UCHWAŁA NR XXII/169/2016
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 30 maja 2016 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Powiatu Zgierskiego

Na podstawie  art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2016 r., poz. 446) i art. 216 ust. 2 pkt 5 w związku z art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się Powiatowi Zgierskiemu pomocy finansowej w kwocie 449.400,00 zł.

§ 2. Środki finansowe na pomoc o jakiej mowa w § 1 pochodzą z zaplanowanej dotacji w budżecie Gminy 
Stryków z przeznaczeniem na dofinansowanie niżej wymienionych zadań:

1) Budowa chodnika w pasie drogi powiatowej Nr 5104 E w m. Smolice gm. Stryków – 221.400,00 zł,

2) Przebudowa chodnika w pasie drogi powiatowej Nr 5110 E w m. Tymianka gm. Stryków – 228.000,00 zł.

§ 3. Szczegółowe zasady przekazania oraz rozliczenia środków finansowych określonych w §2 pkt 1 i 2 zostaną 
ustalone stosowna umową.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 
1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195.

Id: 767EF0BA-2E22-42CE-9C4B-4D692A0311BE. Podpisany Strona 1


		2016-06-01T09:21:32+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




